
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 08.10.2018 № 2951 

г. Магадан 

Об отраслевом органе мэрии города Магадана, уполномоченном  на 

осуществление отдельных полномочий в целях реализации 

Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным 

организациям имущества религиозного назначения, находящегося в 

государственной или муниципальной собственности» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О 

передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить, что комитет по управлению муниципальным 

имуществом города Магадана является отраслевым органом мэрии города 

Магадана, уполномоченном на принятие решений о передаче религиозным 

организациям муниципального имущества муниципального образования 

«Город Магадан» религиозного назначения, а также муниципального 

имущества муниципального образования «Город Магадан», 

соответствующего критериям, установленным частью 3 статьи 5 и (или) 

частью 1 статьи 12 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О 

передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана 

www.magadangorod.ru в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

    Глава муниципального образования                    

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 

 

http://www.magadangorod.ru/

